

內閣総理大臣

## 法律第八十二等

著作権法(明治三十二年法律第三十九号)の一部を次のと に改正する。

第五十二条第一項中「三十七年」を「三十八年」に改め、 同条第二項中「三十二年」を「三十三年」に

改め、同条第三項中「十二年」を「十三年」に改める。

附則

この法律は、公布の日から施行する。ただし この法律の施行前に著作権の消滅 した著作物に

ついては、適用しない。

文部大臣

国立公文書館 National Archives of Japan

## 内閣総理大臣

由

10

諸般の事情により、

律案を提出する理由である。 著作権の保護期間をさらに暫定的に延長する必要がある。

国立公文書館 National Archives of Japan